令和 7 年 12 月吉日

各チーム代表者 様

奈良県バドミントン協会

会 長  野村 安忠

第 45 回奈良県バドミントンフェスティバル大会(一般の部)要項

平素は、バドミントン競技の発展にご支援、ご理解頂き、誠にありがとうございます。

県下バドミントン愛好者の連盟の垣根を越えた交流の輪を広げるべく、標記大会を開催します。

多数のご参加をお待ちしています。

記

1. 大 会 名   第 45 回奈良県バドミントンフェスティバル大会(一般の部)

2. 主  催   奈良県バドミントン協会

3. 期  日   令和 8年 2月 1日（日） 開会式 AM9:30～

4. 場  所   西部生涯スポーツセンター体育館

〒631－0052 奈良市中町 4860 番地 TEL 0742-52-0100

5. 試合形式    チーム対抗団体リーグ戦(３複 第１複:MD 第２複:WD 第３複:XD )
当日各クラブ代表者による抽選で男女混合のチーム編成を行う。
※選手構成：男女各 3名～4 名の 6 名～8 名で構成する。第 3 複は兼ねることができる。

クラス分けは以下の通りとする。
◇１部：上級
◇２部：中級
◇３部：初級
◇４部：初心者
※申し込みは男女それぞれ 1チーム 3～4名で申し込むこと。
※４部(初心者の部)は経験３年未満の方でチームを構成すること。
※選手は、各連盟での背面または申込チーム名を表示すること。

6. 組み合わせ   大会主催者一任とする

7.  表  彰   各種目とも優勝チームには賞状を授与する。[お楽しみ抽選会も実施予定]

8.  参 加 料      社会人・大学生:1チーム(3～４人) 7,500 円

中学生・高校生:1チーム(3～４人) 4,500 円

当日に集金とする ※各連盟でまとめてお支払いください。

9. 参加資格   奈良県登録者の一般社会人、大学生、高校生、中学生。
４部に参加する初心者(経験３年未満)については奈良県登録不問とする。
*中学生、高校生の参加については必ず成人の監督者が責任を持って引率してください。

10. 申込締切   令和 8年１月 19日（月） *申し込み多数の場合は先着順

11. 申 込 先   申し込み用紙に記入の上、下記の所属連盟の担当者に申し込むこと

【レディース】   児玉 幸代   宛  echo314@me.com

【社会人クラブ】 藤田 大輔   宛  nara.shakaijin.bd@gmail.com

【教 職 員】  西浦 修人   宛  kahn0624@gmail.com

【実 業 団】   三嶋 真喜男 宛  makio4782@yahoo.co.jp

【中・高・大学生】長岡 令子  宛  r-nagaoka@ikuei.ed.jp